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Rozpočet 2010 - Příjmy
Par. Název Návrh 2010 v K č

Daňové p říjmy
Sdílená daň
Daň z příjmu práv.osob za obce
Správní poplatky
Poplatek za ukládání odpadu
Poplatky za komunální odpad
Poplatek ze psů
Poplatek za užívání veř.prostr.
Poplatek z ubytovací kapacity
Poplatek za provozovaný výh.hrací přístroj
Odvod výtěžku z provozování výh.hrac.přístroj
Daň z nemovitosti

Nedaňové p říjmy
3314 Knihovna,informační středisko
3315 Muzeum nájem
3392 Kulturní pořady
3412 Sportovní hala
3612 Bytové hospodářství
3613 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí
3232 Příjmy hroby
3639 Prádelna
3639 Pronájem kotelny
3725 Odměny za odpady
4316 Domov důchodců nájem
4346 Azylový dům
6171 Správa

Kapitálové p říjmy
Prodej pozemků
Prodej ostatních nemovitostí

Dotace
Nein.dotace ze stát.rozpočtu 
Dotace soc.dávky, hmotná nouze
Neinv.dotace - sociální oblast
Neinvestiční náklady na žáky od obcí
Úřad práce
Invet.dotace - Husovo nám.
Dotace ZŠ Husovo nám.-kraj

Fondy
Celkem p říjmy

6402 Vratka příspěvku - Správa lesů
Vratka příspěvku MěCKP
Vratka z inv.fondu MŠ
Financování - sporoinvest
Financování - zůstatek 2009
Revolving.úvěr
Celkem p říjmy

49 950 000,00
7 000 000,00
1 000 000,00

42 000 000,00
2 940 000,00

111 000,00
12 000,00

109 000,00
1 390 000,00

520 000,00
4 000 000,00

109 032 000,00

160 000,00
200 000,00
220 000,00

18 000,00
3 600 000,00
2 850 000,00

80 000,00
950 000,00

1 950 000,00
750 000,00
720 000,00

40 000,00
1 942 000,00

13 480 000,00

185 000,00
1 000 000,00
1 185 000,00

7 560 700,00
1 500 000,00

30 000,00
710 000,00

53 569,00
24 532 188,00

573 626,00
34 960 083,00

500 000,00
159 157 083,00

550 000,00
1 200 000,00

475 000,00
1 500 000,00

26 700 000,00
33 395 136,00

222 977 219,00


